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Nom 

Résoudre un problème: 
faire un dessin
Lis chaque histoire.

Fais un dessin.

Écris les nombres.
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La couverture de Fred 

a 2 parties égales.
1 partie est bleue.

Quelle partie de la couverture 

de Fred est bleue?

 partie sur
   parties
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Le drapeau de Dale a 4 
parties égales.
3 parties sont jaunes.
Quelles parties du drapeau 

sont jaunes ?

 parties sur             parties
Raisonnement

La pizza de Tim a 4 parties égales.
Il mange 2 parties.

Combien de parties reste-t-il pour 

ses amis ?
1
2
3
4
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